
ALC CALC ST-OMER

Concours du 01/06/2013 sur ST JUNIEN

Point extrême : 569 kmsPoint avant : 529 kms148 pigeons lâchés à 09:10

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 4

Amateur Pig.enga

26

Reception feuilles
ST-OMER

148

Sociétés
26 148

Réclamations admises jusqu'au : 15/06/2013 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUMONT Paul

LEPRETRE Richard
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
DEU Pascal
DUBOIS Michel
DUCORNET Pascal
CAFFIN Thierry
DEU Michael
ARC Yannick P&F
CAFFIN Thierry
QUEVAL Didier & Vanessa
DUBOIS Michel
ARC Yannick P&F
LECHENE Bernard
DUBOIS Michel

ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
DEU Michael
CAFFIN Thierry
DUBOIS Michel
GOTTRANT Giovanny
DUCHAUSSOY P&F
LEPRETRE Richard
BODARD Bertrand
DUCHAUSSOY P&F
BODARD Bertrand
DEU Pascal
SAISON Alain Junior
DAUSQUE  Bruno
SCHROEYERS Jean Pierre
DUMONT Paul
LEPRETRE Richard
FRANÇOIS Frères
FRANÇOIS Frères
DUMONT Paul
DEU Michael

Insc/Eng
ARQUES

ST MARTIN D'HARDI
SERNY

LONGUENESSE
MAISNIL DOHEN
ST-FOLQUIN
BOESEGHEM

SETQUES

SERNY

WAVRANS SUR L'AA
ECQUES

NIELLES LES BLEQ

ENQUIN LES MINES
RENTY
LINGHEN

UPEN D'AMONT

Distance
291658

294945
294722
294236
285922
294550
284767
485957
285083
294203
23069

295735
294514
294219
289990
294501

294222
294209
293340
287104
294507
283255
294610
294927
283383
294604
283419
285907
294785
295172
290196
291657
294926
295001
296543
291637
293335

Constaté Ecart
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Pén.
5

3
6
5
5
1
3
4
4
2
6
1
4
7
3
2

1
4
2
2
3
1
5
5
1
8
5
4
1
4
2
3
8
1
4
6
5

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6

10
7
7
9
4

15
6
6
7
6
3
4
7
3
4

7
7
6
6
4
3
8

10
5
8
5
9
4
6
4
6

10
5
5
6
6

Amateurs / Colombier
549208

532554
533300

2
548544
534370
568066
543606
541700

3
2

544197
2
4

533342
3

5
6
2
3
4

540737
540420

2
539043

2
2
2

533191
529084
534146

2
3

536453
2
3
3

Ch Fce
17:46:10

17:41:36
17:44:13
17:52:28
18:08:21
17:54:40
18:29:52
18:08:29
18:09:09
18:00:53
18:14:49
18:17:12
18:10:16
18:11:05
18:11:42
18:12:52

18:13:25
18:15:07
18:26:06
18:29:19
18:22:09
18:29:44
18:31:18
18:24:14
18:33:28
18:35:48
18:38:54
18:49:02
18:35:33
18:32:10
18:38:00
18:54:12
18:37:50
18:44:06
18:44:17
18:58:03
18:54:25

-1

1

1
1

1
1

1
2

-42
1

-1

-1

1064,047

1040,958
1037,111
1020,735
1018,936
1018,462
1014,645
1009,513
1004,730
1004,552
997,778
994,482
989,055
985,615
984,541
984,318

981,383
978,323
974,105
971,911
967,769
966,004
962,801
960,884
956,655
955,143
947,518
947,344
943,951
941,124
940,398
940,130
937,870
934,424
934,126
933,974
926,907

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

un jambon offert par l'Amicale

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 28€

100,00

97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46

56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DUMONT Paul

Insc/Eng Distance
291650

Constaté Ecart
2012

Pén.
1

Classé
/

Place
6

Amateur / Colombier
4

Gains
19:08:47 -1 917,232 t 5,76HJ
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